
CAMPIONATI MONDIALI MASTER - AUTRANS

31/1/2009 - 30 KM SKATING - Maschile
Miglior tempo assoluto DE ZOLT PONTE ROBERTO (ITA): 1h17'02"

CAT M01
1 CHAPUIS Patrice FRA 1974 01:20:33

2 SEMENOV Dmitry RUS 1975 01:20:34

3 SCHALLER Rico GER 1976 01:20:34

4 LARGER Paolo ITA 1974 01:20:36

5 PURTOV Evgeny RUS 1974 01:22:10

6 BEREZIN Konstantin RUS 1977 01:25:52

7 GERFAUX Olivier FRA 1976 01:26:00

8 FILLEAU Eric FRA 1974 01:26:02

9 CECCATO Mirko ITA 1976 01:26:40

10 CHEVALIER Yannick FRA 1977 01:27:53

11 RAESS Christian GER 1978 01:28:11

12 ALARY Sylvain FRA 1974 01:28:14

13 LECOMTE Fabien FRA 1975 01:29:19

14 HRUBY Pavel CZE 1974 01:29:45

15 GALLIN Lionel FRA 1975 01:32:57

16 SCHWEITZER Lionel FRA 1975 01:33:56

17 FERLET Franck FRA 1975 01:35:07

18 TREVISAN Nicola ITA 1976 01:38:30

19 SOULAGE Fabien FRA 1976 01:41:31

20 GUIGUE Alexis CAN 1977 01:43:34

21 ROFFARÈ Stefano ITA 1975 01:44:10

22 BONI Didier BEL 1976 01:59:03

CAT M05
1 MASIERO Guido ITA 1955 01:24:07

2 PULKKINEN Ilmo FIN 1957 01:24:41

3 SOMMAVILLA Paolo ITA 1958 01:25:32

4 MERKUSHEV Aleksandr RUS 1958 01:27:05

5 ARNAULT Jean-michel FRA 1957 01:27:07

6 HAAS Erwin GER 1957 01:27:34

7 WERRO Claudio SUI 1956 01:28:12

8 SIMUNEK Jaromir CZE 1955 01:28:15

9 HOLZNER Hubert GER 1957 01:28:24

10 STARCHENKO Sergey RUS 1954 01:28:30

11 UVAROV Vitaly RUS 1955 01:29:15

12 SLUSHKIN Victor RUS 1957 01:29:44

13 BIRRER Gerold SUI 1957 01:29:45

14 BIKKULOV Kamil RUS 1955 01:29:54

15 SHUL'GIN Vladimir RUS 1957 01:29:58

16 RIBEYRE Jacky FRA 1958 01:30:23

17 BEAULIEU Gaetan CAN 1954 01:31:01

18 KELLER Erich SUI 1958 01:31:09

19 MINARY Gerard FRA 1956 01:31:14

20 SYROMYATNIKOV Nikolay RUS 1955 01:32:55

21 LOBACHEV Nikolay RUS 1957 01:32:59



22 KORZHOV Nikolay RUS 1956 01:33:01

23 VAYNER-KROTOV Andrey RUS 1956 01:33:57

24 DOLD Herbert GER 1955 01:34:02

25 KOSTIUK Igor UKR 1954 01:34:16

26 MURA Jean-Marc FRA 1956 01:34:48

27 LEVRINO Gilbert FRA 1957 01:35:13

28 LAU Francis FRA 1957 01:36:15

29 PONCHON Jean-Luc FRA 1957 01:36:40

30 ZELLER Zbynek CZE 1955 01:36:50

31 ILLMER Sebastian AUT 1957 01:36:50

32 BORDET Bernard FRA 1956 01:37:17

33 CHARMOILLE Gilles FRA 1958 01:37:25

34 SCHLAGETER Michael GER 1957 01:38:08

35 DUTKO Michal SVK 1955 01:38:45

36 TSCHAENN Raymond FRA 1955 01:39:02

37 ELKAÏM Claude FRA 1954 01:39:28

38 GARIN Gérard FRA 1955 01:39:31

39 BLADEL Randal USA 1956 01:39:56

40 WEBER Pascal FRA 1956 01:40:16

41 BUISSON Camille FRA 1957 01:40:47

42 POLITAJEV Nikolai EST 1958 01:41:19

43 BERLIAT Jeanmarc FRA 1956 01:41:22

44 HROBAK Miroslav SVK 1955 01:43:19

45 BRUNEL Jean-jacques FRA 1958 01:44:01

46 LEGRAS Daniel FRA 1957 01:44:37

47 LAURES Jacques FRA 1955 01:45:14

48 HOFMANN Andreas GER 1955 01:45:24

49 GRINDLER Georges FRA 1955 01:46:17

50 FLOHIC Jean-claude FRA 1954 01:46:20

51 DUPART Daniel FRA 1955 01:47:50

52 RENGGLI Beat SUI 1955 01:48:20

53 CHAUSSARD Daniel FRA 1954 01:49:19

54 ADAMS Brian GBR 1957 01:50:07

55 ZAHARIAS Zac AUS 1956 01:50:17

56 KREBS Stefan GER 1955 01:50:30

57 BERG Peter GER 1957 01:50:37

58 SAINT ROCH Patrick FRA 1955 01:51:43

59 FETZ Anton AUT 1957 01:52:48

60 VAGIN Valery RUS 1958 01:53:12

61 FROIDURE Serge FRA 1957 01:54:42

62 KOUBEK Libor CZE 1957 01:55:33

63 MARCHETTO Claudio ITA 1954 01:56:10

64 SOLIGNAC Hervé FRA 1958 01:56:42

65 PINHAS Michel FRA 1956 01:58:05

66 MEZIN Gérard FRA 1954 01:59:01

67 GRINDLER Philippe FRA 1957 01:59:28

68 KRYGER Joseph CAN 1954 02:00:07

69 DONNELLY Christopher GBR 1956 02:00:30

70 ROBBEZ Bernard FRA 1957 02:01:33

71 PARIS Frédéric FRA 1957 02:01:35

72 FALCH Etienne FRA 1955 02:02:21

73 GOUSSEAU Georges FRA 1958 02:06:48



74 CHAPELAND Daniel FRA 1957 02:15:04

75 HERTHA Christophe FRA 1954 02:15:13

76 BAKER Bruce GBR 1955 02:21:48

77 HUFFMAN Mark USA 1957 02:22:56

78 AUBERT Patrice FRA 1956 02:28:21

79 LAMBERT Peter AUS 1957 02:32:04

2/2/2009 - 10 KM TECNICA CLASSICA - Maschile
Miglior tempo assoluto MINDRIN ALEXANDER (RUS): 31'08"

CAT M01

1 TRUBETSKOY Pavel RUS 1977 00:32:26

2 WALTER Christophe FRA 1976 00:32:31

3 GRYZLOV ALEXEY RUS 1976 00:32:36

4 WEIBEL Sébastien FRA 1976 00:32:46

5 BEREZIN Konstantin RUS 1977 00:33:11

6 SORMANI Mauro ITA 1976 00:33:40

7 HOEMKE Meiko GER 1974 00:33:48

8 GEBELE Eric FRA 1975 00:34:16

9 GERFAUX Olivier FRA 1976 00:34:26

10 MARCHL Peter AUT 1974 00:34:43

11 FERLET Franck FRA 1975 00:36:47

12 VLIEGEN Erik BEL 1978 00:37:04

13 ROFFARÈ Stefano ITA 1975 00:40:47

14 BONI Didier BEL 1976 00:41:00

CAT M05

1 ENGLARO Giampaolo ITA 1956 00:32:47

2 RUOKONEN Heikki FIN 1955 00:32:58

3 MAIER Victor GER 1957 00:33:14

4 BERGELT Mathias GER 1956 00:33:29

5 STARCHENKO Sergey RUS 1954 00:34:13

6 BIRRER Gerold SUI 1957 00:34:19

7 VUERICH Daniele ITA 1957 00:34:30

8 RIBEYRE Jacky FRA 1958 00:34:36

9 EGGERSBERGER Sepp GER 1956 00:34:57

10 SPIRIN Vladimir RUS 1956 00:35:09

11 MURA Jean-Marc FRA 1956 00:35:38

12 AEBISCHER Hans-Rudolf SUI 1955 00:35:39

13 SCHLAGETER Michael GER 1957 00:35:40

14 ANTONIACOMI Olivo ITA 1958 00:35:45

15 GRINCHUK Mikhail RUS 1954 00:35:49

16 CHARMOILLE Gilles FRA 1958 00:35:54

17 MERKUSHEV Aleksandr RUS 1958 00:35:55

18 PEREBEYNOS Vassili UKR 1957 00:36:02

19 ILLMER Sebastian AUT 1957 00:36:18



20 CHERKASHIN Gennady RUS 1955 00:36:20

21 KOVARIK Oldrich CZE 1958 00:36:43

22 EGOROV Ivan RUS 1956 00:36:55

23 LAU Francis FRA 1957 00:36:58

24 KUDELIN Alexander RUS 1954 00:36:59

25 KARETNIKOV Nikolai SPA 1954 00:37:12

26 DUCHENE Bernard FRA 1956 00:37:17

27 ZELLER Zbynek CZE 1955 00:37:22

28 HUSKA Miloslav SVK 1957 00:37:27

29 BLADEL Randal USA 1956 00:37:30

30 PENNA Kalevi SWE 1956 00:37:35

31 HOJER Miloslav CZE 1954 00:37:38

32 KOSTIUK Igor UKR 1954 00:38:36

33 BAKER Bob USA 1958 00:38:45

34 DAVYDOV ALEXANDER RUS 1958 00:38:48

35 TRENIN SERGEY RUS 1958 00:38:55

36 SIARNIK Michal SVK 1957 00:39:50

37 KOUBEK Libor CZE 1957 00:41:01

38 ADAMS Brian GBR 1957 00:41:33

39 POHANKA Karel CZE 1954 00:41:58

40 MARCHETTO Claudio ITA 1954 00:42:55

41 PESCHOT Regis FRA 1956 00:42:57

42 JANEBA Evzen CZE 1956 00:43:27

43 FALCH Etienne FRA 1955 00:43:53

44 FROIDURE Serge FRA 1957 00:44:38

45 AULADELL Anton SPA 1957 00:46:44

46 LANGE Andreas GER 1956 00:50:11

47 BUCHOU Thierry FRA 1956 00:51:53

2/2/2009 - 10 KM TECNICA CLASSICA - Femminile
Miglior tempo assoluto NUTRIKHINA OLGA (RUS): 32'13"

CAT F02

1 HAUGE Marit NOR 1971 00:37:48

2 PROUHEZE Laetitia FRA 1970 00:38:12

3 YRJOLA Ulla FIN 1971 00:39:02

4 ENGEL Cynthia USA 1970 00:40:54

5 KLIMASHINA Liubov RUS 1970 00:41:20

6 ZANATTA Vania ITA 1969 00:43:26

7 FOCHESATO Rita ITA 1970 00:43:40

8 BANDEROVA Maria RUS 1970 00:53:44

2/2/2009 - 10 KM SKATING - Maschile
Miglior tempo assoluto GAILLARD LILIAN (FRA): 26'08"



CAT M01

1 SEMENOV Dmitry RUS 1975 00:26:12

2 LARGER Paolo ITA 1974 00:26:20

3 SCHALLER Rico GER 1976 00:26:33

4 PURTOV Evgeny RUS 1974 00:27:57

5 HRUBY Pavel CZE 1974 00:28:36

6 DOVBNYA ALEXANDER RUS 1975 00:28:59

7 RAESS Christian GER 1978 00:29:00

8 CHAPUIS Patrice FRA 1974 00:29:32

9 ALARY Sylvain FRA 1974 00:30:06

10 CECCATO Mirko ITA 1976 00:30:24

11 LECOMTE Fabien FRA 1975 00:30:37

12 SCHWEITZER Lionel FRA 1975 00:30:38

13 FRABONI Roberto ITA 1974 00:30:47

14 FILLEAU Eric FRA 1974 00:32:13

15 TREVISAN Nicola ITA 1976 00:33:26

16 SOULAGE Fabien FRA 1976 00:34:20

17 GUIGUE Alexis CAN 1977 00:35:45

18 COLE Chris AUS 1975 00:44:20

5/2/2009 - 45 KM SKATING - Maschile
Miglior tempo assoluto ALFIO DI GREGORIO (ITA): 2h24'01"

CAT M01

1 SCHALLER Rico GER 1976 02:25:26

2 PURTOV Evgeny RUS 1974 02:25:26

3 LARGER Paolo ITA 1974 02:31:01

4 CHAPUIS Patrice FRA 1974 02:40:21

5 PEYRONNET Guillaume FRA 1977 02:41:10

6 GRYZLOV ALEXEY RUS 1976 02:44:59

7 CHEVALIER Yannick FRA 1977 02:46:08

8 HOEMKE Meiko GER 1974 02:46:26

9 HRUBY Pavel CZE 1974 02:47:51

10 SCHWEITZER Lionel FRA 1975 02:49:29

11 FERLET Franck FRA 1975 02:53:39

12 TREVISAN Nicola ITA 1976 03:07:20

13 CECCATO Mirko ITA 1976 03:12:49

14 GUIGUE Alexis CAN 1977 03:23:40

6/2/2009 - 30 KM TECNICA CLASSICA - Femminile
Miglior tempo assoluto BOLSTAD (NOR): 1h34'41"

CAT F02



1 HAUGE Marit NOR 1971 01:48:40

2 ZANATTA Vania ITA 1969 01:53:52

3 KLIMASHINA Liubov RUS 1970 01:55:12

4 BAYANDINA Nataliya RUS 1969 01:56:44


